PAGE
8

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 марта 2018 г.
	№ 118-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 02.08.2017 № 382-П
Правительство Ульяновской области п ос т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Кадровый центр Ульяновской области», утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 02.08.2017 № 382-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Кадровый центр Ульяновской области», следующие изменения:
1) в абзаце седьмом пункта 4.13 раздела 4 цифры «900000» заменить цифрами «1000000»;
2) в приложении:

а) цифры «5558» заменить цифрами «5780»;

б) слова «7802 рубля» заменить словами «8114 рублей».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Действие приложения к Положению о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Кадровый центр Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления) распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Председатель
Правительства области

           А.А.Смекалин
1303кк1